
ZARZĄDZENIE NR 33/2015

WÓJTA GMINY LICHNOWY 
Z DNIA 03 CZERWCA 2015 Roku

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kasacji druków ścisłego zarachowania.

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tj.Dz.U. z 
2014 roku, poz. 594 ze zm./ zarządza się co następuje :

§1

Zarządza się przeprowadzenie kasacji druków ścisłego zarachowania — odpisy aktów stanu 
cywilnego oraz zaświadczeń.
Celem kasacji jest likwidacja zniszczonych druków.

§2

Do przeprowadzenia kasacji powołuje się komisję w składzie :
-  Anna Kunkel -  przewodnicząca
-  Bożena Milewska -  członek
-  Ewa Szymańska -  członek

§3

Z przeprowadzoznej kasacji komisja sporządzi protokół, który powinien zawierać:
-  wskazanie członków komisji
-  numery druków, które zostanąpoddanwe kasacji
-  wskazanaie czynności związanych ze zniszczeniem fizycznym druków
-  podpisy komisji.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


